
 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2018 
 

Verbale N° 3 del           25         GIUGNO           2018 

DELIBERAZIONE N°  50/CA DEL         25         GIUGNO           2018 

 

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 19/P del 03.05.2018. 

Progetto definitivo n.751 novembre 2017: “Sistemazione idraulica del 
bacino del Fosso Alveolo e affluenti nel Comune di Foligno” – 4° stralcio” 
importo di finanziamento € 1.465.000,00 

- Presa d’atto del verbale dei lavori della conferenza di servizi sul progetto 

definitivo in merito al procedimento amministrativo autorizzativo alla 

realizzazione delle opere in conformità alle vigenti disposizioni di legge 

di disciplina dell’attività edilizia, ai sensi della L.241/1990 e s.m.i.. 

- Adozione della determinazione motivata di conclusione positiva del 

procedimento della conferenza di servizi del progetto definitivo che 

sostituisce a tutti gli effetti ogni autorizzazione, concessione, nulla osta o 

atto di assenso comunque denominato di competenza delle 

amministrazioni invitate alla predetta conferenza, ai sensi dell’art.14-

quater, comma 1, Legge n. 241/1990. 

- Invio della deliberazione del Presidente del Consorzio Bonificazione 

Umbra di determinazione motivata di conclusione positiva del 

procedimento della conferenza di servizi del progetto definitivo e dei 

relativi allegati, alle amministrazioni convocate alla conferenza di servizi 

ed ai diretti interessati, a mezzo posta elettronica certificata e racc. a/r. 
  

  
PRESENTI ASSENTI 

NALLI GIULIANO Presidente X  

SISANI MASSIMO  Vice-Presidente X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

LORETI MARCO Consigliere  X 

MONTIONI PAOLO Consigliere X  

TESEI DONATELLA Consigliere  X 

BOCCHINI MARCELLO Revisore dei conti X  

LOCCI MARCO Revisore dei conti X  

PAPARELLI MAURIZIO Revisore dei conti X  

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 19/P del 03.05.2018. 

Progetto definitivo n.751 novembre 2017: “Sistemazione idraulica del 
bacino del Fosso Alveolo e affluenti nel Comune di Foligno” – 4° stralcio” 
importo di finanziamento € 1.465.000,00 
- Presa d’atto del verbale dei lavori della conferenza di servizi sul progetto 

definitivo in merito al procedimento amministrativo autorizzativo alla 

realizzazione delle opere in conformità alle vigenti disposizioni di legge 

di disciplina dell’attività edilizia, ai sensi della L.241/1990 e s.m.i.. 
- Adozione della determinazione motivata di conclusione positiva del 

procedimento della conferenza di servizi del progetto definitivo che 

sostituisce a tutti gli effetti ogni autorizzazione, concessione, nulla osta o 

atto di assenso comunque denominato di competenza delle 

amministrazioni invitate alla predetta conferenza, ai sensi dell’art.14-

quater, comma 1, Legge n. 241/1990. 

- Invio della deliberazione del Presidente del Consorzio Bonificazione 

Umbra di determinazione motivata di conclusione positiva del 

procedimento della conferenza di servizi del progetto definitivo e dei 

relativi allegati, alle amministrazioni convocate alla conferenza di servizi 

ed ai diretti interessati, a mezzo posta elettronica certificata e racc. a/r. 
 

 

VISTA 
 

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 23 dello 

Statuto consorziale: n. 19/P del 03.05.2018, relativa all’approvazione del Progetto definitivo n.751 

novembre 2017: “Sistemazione idraulica del bacino del Fosso Alveolo e affluenti nel Comune di 

Foligno” – 4° stralcio” importo di finanziamento € 1.465.000,00; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 20 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 19/P del 03.05.2018. 

Progetto definitivo n.751 novembre 2017: “Sistemazione idraulica del bacino del Fosso Alveolo e 
affluenti nel Comune di Foligno” – 4° stralcio” importo di finanziamento € 1.465.000,00 

- Presa d’atto del verbale dei lavori della conferenza di servizi sul progetto definitivo in merito al 
procedimento amministrativo autorizzativo alla realizzazione delle opere in conformità alle vigenti 

disposizioni di legge di disciplina dell’attività edilizia, ai sensi della L.241/1990 e s.m.i.. 

- Adozione della determinazione motivata di conclusione positiva del procedimento della 

conferenza di servizi del progetto definitivo che sostituisce a tutti gli effetti ogni autorizzazione, 

concessione, nulla osta o atto di assenso comunque denominato di competenza delle 

amministrazioni invitate alla predetta conferenza, ai sensi dell’art.14-quater, comma 1, Legge n. 

241/1990. 

- Invio della deliberazione del Presidente del Consorzio Bonificazione Umbra di determinazione 

motivata di conclusione positiva del procedimento della conferenza di servizi del progetto 
definitivo e dei relativi allegati, alle amministrazioni convocate alla conferenza di servizi ed ai diretti 

interessati, a mezzo posta elettronica certificata e racc. a/r. 

 

 

 

                          IL DIRETTORE                                                           IL PRESIDENTE 
                         Candia Marcucci                                                           Giuliano Nalli 

                                   F.to                                                                            F.to 


